
192 OSE 080019999
APLIKACIONI DIGJITAL: LAJMËRO POLICINË

BURIMET QË MUND TË TË NDIHMOJNË JANË KËTU PËR TY;

DHUNA NË FAMILJE ËSHTË NJË KRIM. 
BASHKË MUND TË BËJMË NDRYSHIMIN

ASKUSH NUK DUHET TË VUAJË NË HESHTJE!



DHUNA NË FAMILJE
SHKATËRRON JETË!

KËRKO NDIHMË

Ndihma është
e drejtë!

Dhuna në
familje është
një krim!

Ti meriton dinjitet,
lumturi dhe siguri!

Mos lejo që dhuna
të të mposhtë TY!

Një hap i vogël mund të
ndryshojë të ardhmen!

Kërko ndihmë, 
është e drejta jote!


